



WSPRiTS/ZP/132/2020
ZP.261.11.2020

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 532859-N-2020 z dnia 21.04.2020 r. na dostawę produktów do dezynfekcji [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/11/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Dezynfekcja skóry i błon śluzowych”:

1) PYTANIE: poz. 1 - Proponujemy preparat do dezynfekcji ran, błon śluzowych, skóry przed iniekcjami, punkcjami, zabiegami chirurgicznymi i okulistycznymi; bez zawartości alkoholu; zawierający 7,5% powidonu jodowanego z 10% zawartością przyswajalnego jodu (co odpowiada 0,75% jodu w preparacie); skuteczny na: bakterie, prątki, grzyby, wirusy, pierwotniaki i przetrwalniki bakterii; w zależności od potrzeby z możliwością stosowania jako koncentrat lub po rozcieńczeniu; konfekcjonowany w opakowaniach 250 ml z aerosolem; produkt leczniczy. W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu o powyższych parametrach.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania preparatu opisanego powyżej.

2) PYTANIE: poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga preparatu bez nadtlenu wodoru, o pełnym spektrum przeciwwirusowym łącznie z wirusami Noro, Adeno, Polio, zgodnie z wymogami normy PN EN 14476?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza (lecz nie wymaga) powyższy produkt do zaoferowania.

3) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o wyłączenie preparatu do odkażania skóry i utworzenie pakietu 1a, pozwoli nam to złożyć konkurencyjną cenowo ofertę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4) PYTANIE: poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie preparatu do odkażania skóry przed iniekcjami, zabiegami (np. opatrywaniem ran, cewnikowaniem)

- bezbarwny, gotowy do użycia,
- roztwór na bazie alkoholu,
- zawierający nadtlenek wodoru,
- spektrum działania: skuteczny przeciwko bakteriom (łącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzybom oraz wirusom: Hepatitis B, HIV, Herpes, Rota, Adeno,
- bez chlorheksydyny i związków amoniowych,
- opakowanie z atomizerem,
- produkt leczniczy.

W opakowaniu 350 ml. Przeliczając litry koncentratu, co daje 322 opakowania po 350 ml.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaoferowania.



Dotyczy Zadania 2 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry”:

5) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie do zaferowania produktu spełniającego wszystkie wymagania o wymiarach 6,5 cm x 3 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaferowania.

6) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc wymiar 6x6 cm lub zbliżony, miał na myśli rozmiar gazika złożonego czy rozłożonego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga gazika o wymiarze 6x6 cm lub zbliżonym - w stanie złożonym.

7) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar gazika złożonego 4x4,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaferowania.

8) PYTANIE: poz. 1 - Prosimy o doprecyzowanie jakiego wymiaru rozłożonego gazika wymaga Zamawiający?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wymiaru gazika w stanie rozłożonym min. 8x11 cm.

9) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści rozmiar rozłożonego gazika 12x12,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaferowania.

10) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga jakiejś konkretnej gramatury włókniny gazika?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga gramatury włókniny gazika min. 65g/m².

11) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gramaturę włókniny gazika 70g/m²?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaferowania.

12) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami zawierający 3 ml alkoholu izopropylowego 70%, o wymiarach 16x10 cm rozłożonego, złożony 4x5cm. Wyrób medyczny klasa IIa.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższy produkt do zaferowania.

13) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika do dezynfekcji skóry przed iniekcjami zawierający 3 ml alkoholu izopropylowego 70%, o wymiarach 6,5x3 cm rozłożonego, złożony 3,3x3 cm. Wyrób medyczny klasa IIa.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania produktu opisanego powyżej.

14) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga gazika sterylonego?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

15) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenia gazika w formularzu cenowo asortymentowym pakowanego po 50 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.